
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering:
Agendapunt:
Zaaknummer: Z.HHL.035988

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 16 maart 2021, 

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet, artikel 7c van de ‘Financiële verordening 
gemeente Het Hogeland 2019 ‘en de visie Ruimte!;

besluit:
1. In te stemmen met het door burgemeester en wethouders aangaan van een 

subsidierelatie met de Stichting Ondernemersfonds Het Hogeland i.o.
2. Voor deze jaarlijkse subsidie te putten uit de ‘reserve Ruimte voor Dorpen en 

Ondernemers ‘
3. De huidige situatie van de stichtingen Ondernemersfonds Uithuizen en Promotie 

Winsum nog drie jaar te gedogen, waarna integratie met de Stichting 
Ondernemersfonds HHL i.o. moet zijn gerealiseerd.

4. Burgemeester en wethouders te belasten met de uitvoering van dit besluit en het 
vastleggen van de afspraken met het Ondernemersplatform en de Stichting 
Ondernemersfonds Het Hogeland i.o.

Aldus besloten in de vergadering van 

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


